TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
ỦY BAN KIỂM TRA

*
Số 443 -QĐ/UBKTTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 14 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
ban hành “mẫu Đề cương báo cáo

phục vụ các đoàn kiểm tra, giám sát”
- - - - -

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy khóa XIII;

- Căn cứ Quy định số 30-QĐ/TW, ngày 26/7/2016 của Ban Chấp hành

Trung ương thi hành Chương VII và Chương VIII Điều lệ Đảng về công tác kiểm

tra, giám sát, kỷ luật của Đảng;

- Căn cứ Quy định số 05-QĐi/TU, ngày 26/9/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy và mối quan hệ công

tác của cơ quan Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Xét đề nghị của Phòng Tổng hợp cơ quan Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

ỦY BAN KIỂM TRA TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “mẫu Đề cương báo cáo kiểm

tra việc thi hành kỷ luật của cấp ủy, ban thường vụ cấp ủy, ủy ban kiểm tra cấp ủy

trực thuộc; kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát trong Đảng của

ban thường vụ cấp ủy, ủy ban kiểm tra cấp ủy trực thuộc; giám sát việc lãnh đạo,

chỉ đạo quán triệt, triển khai thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập đối với cấp

ủy, tổ chức đảng, cá nhân người đứng đầu cấp ủy, cơ quan, đơn vị; giám sát về

việc thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TW, ngày 30/10/2016 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng (khóa XII) và Chỉ thị số 05-CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ

Chính trị; kiểm tra công tác tài chính đảng của ban thường vụ cấp ủy trực thuộc,

đảng ủy cơ sở; kiểm tra công tác quản lý, sử dụng tài chính đảng của chị bộ hoặc

đảng ủy cơ sở thuộc khối cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và doanh nghiệp"

áp dụng cho Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

Điều 2. Ủy ban kiểm tra các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

tỉnh căn cứ mẫu Đề cương báo cáo ban hành kèm theo Quyết định này để tham

khảo, xây dựng mẫu Đề cương cho phù hợp với địa phương, đơn vị mình.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ủy ban kiểm tra các huyện

ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc tỉnh và Phòng Nghiệp vụ, Phòng Tổng hợp

thuộc cơ quan Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo),
- Các đồng chí Ủy viên UBKT Tỉnh ủy,
- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Lưu Phòng Tổng hợp. T

T/M ỦY BAN KIỂM TRA
CHỦ NHIỆM

Phan Văn Đăng

		2020-02-14T10:04:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Kiểm tra<UBKTTUQTB1/UBKTTU/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-14T10:05:06+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Đăng<PHANVANDANG@UBKTTU> đã ký lên văn bản này!